

MEZUN KÖŞESİ

Serdar SEVİM*

Dünya siyaseti ve Türk diplomasisine olan ilgim hasebiyle 2018 yılında Trakya Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümüne girdim. Edirne'nin stratejik konumu Trakya Üniversitesini ilk sıralarda tercih etmemi sağladı. Eğitim hayatıma başladığımda ilk iş olarak lisan konusundaki eksikliğimi gidermek amacıyla bir yabancı dil kursuna yazıldım. Okul, kurs, yurt ve staj ortamlarım fazla sayıda arkadaş edinmemin yanı sıra farklı bakış açılarını tanışmama vesile oldu. Öyle ki üniversite hayatımın en sevdiğim yanı her çevreden ve görüşten arkadaşına sahip olmamdı. Bunu da "sosyal sermaye" olarak adlandırıyorum. Edirne ve Trakya Üniversitesinin hayatım ve kişisel gelişimim konusunda bir dönüm noktası olduğunu söyleyebilirim. Bölümüm ise akademik olarak özellikle küresel diplomasi ve Avrupa Birliği konularında donanım kazanmamı sağladı. Sözü geçen konu için Dr. Tolga Erdem hocama teşekkürlerimi sunuyorum.

Üniversite hayatımın kırılma noktası olarak gördüğüm staj sürecime ve dâhil olduğum önemli etkinliklere değinmek istiyorum. Staj serüvenime ilkin bir ay süren Kapıkule'de başladım. Burası Avrupa'ya açılan bir sınır kapısı olması sebebiyle önemli tecrübeler kazanmamı sağladı. Edirne'deki stajımın ardından aslında hayalim olan Dışişleri Bakanlığı Hatay Temsilciliğinden staj için kabul aldım. Bölümümün bana kattığı en büyük tecrübe ise Antalya Diplomasi Forumu'dur. Burada üst düzey devlet yöneticileri ile tanışmanın yanı sıra yerli ve yabancı birçok büyükelçinin küresel sorunlar hakkındaki düşüncelerini öğrendim. Türk diplomasi tarihi açısından son derece kıymetli olan bu etkinliğe katılmamda rektörümüz Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu'nun payı büyüktür. Kendisine buradan bir kez daha teşekkürlerimi iletiyorum. Şu sıralar ise "Dışişleri Bakanlığı Konsolosluk ve İhtisas Memurluğu" sınavlarına hazırlanıyorum. Diğer yandan da lisan öğreniyorum. Siz sevgili arkadaşlarıma naçizane okumuş olduğunuz bu bölümün önemini çok iyi bir şekilde kavramanızı tavsiye ediyorum.

Dört yıllık lisans eğitimi boyunca bize emek veren tüm hocalarımın yanı sıra dergimizin akademik danışmanı olan Prof. Dr. Fahri Türk hocama teşekkürlerimi ve saygılarımı sunuyorum.

* Trakya Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Mezunu